

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 4 845 000 € na wykonanie robót budowlanych:
„Budowa terminala GA dla Portu Lotniczego Gdynia – Kosakowo” post. 2.

Pytanie 1 Czy Zamawiający dopuszcza częściowe odbiory elementów modułowych na etapie konstrukcji, instalacji (roboty zakrywane) oraz sukcesywne odbiory wykończonych modułów w zakładzie produkcyjnym, przed transportem na miejsce wmontowania - plac budowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje częściowych odbiorów elementów modułowych na etapie konstrukcji, instalacji (roboty zakrywane) oraz sukcesywnych odbiorów wykończonych modułów w zakładzie produkcyjnym, przed transportem na miejsce wmontowania - plac budowy. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt. 3.4.4. siwz Wykonawca zobowiązany jest do wskazania przed podpisaniem umowy miejsc prefabrykowania modułów i umożliwi Zamawiającemu kontrolę budowy modułów w trakcie budowy.

Pytanie 2 Z uwagi na to że przy produkcji modułów o znacznym stopniu wykończenia na etapie prefabrykacji, znaczne nakłady finansowe ponoszone są we wczesnej fazie inwestycji, czy terminy zapłaty mogą być takie jak przewiduje **Ustawa o terminach zapłaty w obrocie gospodarczym**, t.j. 30 dni od takiego odbioru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności do 30 dni.

1. Zamawiający modyfikuje zapisy siwz w następujący sposób w projekcie umowy (załącznik nr 4 do siwz) § 28 ust. 4, otrzymuje brzmienie:

„Pod warunkiem opisanym w postanowieniu ust.2, ust.3 zapłata przez Zamawiającego następować będzie przelewem z rachunku Zamawiającego na rachunek bankowy podany w treści faktury w terminie 45 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury wystawionej poprawnie i zgodnie z umową.”

2. W związku z dokonaną modyfikacją dotyczącą terminu płatności Zamawiający umieszcza na stronie zmieniony Formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do siwz.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zbigniew Nawrzymiak
Dyrektor ds. Inwestycji Lotniska